(재)금산국제인삼약초연구소 공고 제 2020 - 34호

(재)금산국제인삼약초연구소 인력 채용 서류전형 합격자 공고

(재)금산국제인삼약초연구소 검사인증부 시험검사원 인력 채용 서류전형 합격자를 아래와 같이 공고합니다.

2020. 05.06.

(재)금산국제인삼약초연구소장



1. 서류전형 합격자

구 분	응 시 번 호	성 명 (휴대전화 뒷번호)		
시험검사원	시험-1	박*성(4279) 박*희(5614) 김*완(7863)		
	시험-2			
	시험-3			

※ 합격자에 한하여 개별 통보

2. 면접시험

가. 일 시: 2020. 05. 11.(월) 15:00 ~

나. 장 소: 연구소 소회의실(2층)

다. 응시대상: 서류전형 합격자 3명

라. 평가요소: 채용분야별 집단 면접

3. 면접 평가 기준

면접 평가표										
소속	검사인증부	-1 A) =1 F	7 .1 -1	시험검사원 -		접수번호				
면접일자		지원직두	추 시험 			성 명				
점수	평 가 항 목					평가				
요소		A	В	С	D	F				
업무요소 (35)	직무의 적합성(35)	35	30	25	20	15				
능력요소 (50)	직무 지식(20)	20	16	12	8	4				
	이해, 판단력(10)	10	8	6	4	2				
	정보수집/분석력(10)	10	8	6	4	2				
	교섭력/ 커뮤니케이션능력(10)	10	8	6	4	2				
태도요소 (15)	적극성/도전성(15)	15	12	9	6	3				
합 계	100점									
구 분	ע	평 가 결 과								
						2	평가주	석수		
의 견										
본인은 평가자로서 위신과 명예를 걸고 공평하고 양심적으로 평가하였음을 증명함.										
평가자 직책 성명 ①							(1)			

4. 기타사항

- 가. 면접전형 후 적격자가 없을 경우 선발하지 않을 수 있습니다.
- 나. 최종합격자 결정 후 배치 전 검사(특수건강검진) 또는 결격사 유조회에서 결격사유가 있는 경우에는 합격을 취소할 수 있습니다.
- 다. 면접전형 합격 후, 입사지원서에 기재된 내용에 대한 증빙자료를 제출하지 못할 경우 합격을 취소할 수 있습니다.
- 라. 기타 자세한 사항은 (재)금산국제인삼약초연구소로 문의하시기 바랍니다. (검사인증부: 전화 041-750-1633)